
7t

, - 150-059 Most přes trať Cd
150-060 Mostpřed obc/M/a(/koy
150-06/ Mostpřed obc["M/a(//[oj'

Číslo smlouvy objednatele: d'3<ika'C Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
150-059 Most přes trať Cd

150-060 Most PŘED OBCÍ Mladkov

150-061 Most před obcí Mladkov

Objednatel

Správa údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 25869523
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp.zn. B 241 9
zastoupený

spoju uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

Ĺ. Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je souvislá oprava obollstranného mostního ocelového zábradlí se svislou výplní, kotveného do ŽB říms.
Zábradlí bude otryskáno a budou provedeny lokální zámečnické opravy či doplnění zábradelních pí'vků,

· které již není možné opravit. Korozní otvory v zábradelnich prvcích uzavřených zámečnických profilů budou
zaslepeny.
Souběžně bude také provedena oprava degradovaného betonu oboustrallných mostních říms, s degradaci hi. 10-20
mm. Plochy (vodorovné T svislé) budou otryskány. Vodorovná plocha římsy bude opatřena spojovacím můstkem,
v případě nutnosti provedena ochrana výztuže cca 10%. Finálně bude provedena reprofilace sanační jednovrstvcm
maltou.
Na takto opravené plochy římsy bude aplikován dvojnásobný hydrofobní nátěr vČetně svislých ploch (dále jen
,,dílo" nebo ,,stavba").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplnč a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místem plnění jsou mosty 'l 50-059, 150-060 a 150-061 před obcí Mladkov spojující silnici 1/43 a město Boskovice,

5. Dílo bude provedeno Eak, aby bylo způsobilé k obvyklému uživáM, a v souladu se zadáníin díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

Strana 1 (celkem 14)



150-059 Most přes trať Cd
150-060 Mostpřed obc/Mla(/koy
150-06/ Mostpřed obcĹ"M/ad/roy

i. soupis prací;
ii. písemné pokyny objednatele;

iii. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
iv. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími
se k předmětu díla.

FI. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plněíú této smlouvy:

Předání staveniště

Dokončení a předání díla

do 10 dnů od úČimiosti smlouvy
o dílo

do 30 dnů od předání staveništč

i

fl
G
f

l
l
!
F

!
l

l
l
F

!
l
l

l
i

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště
bude sepsán protokol.

3. Předání a převzetí díla nebo stavby probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání
a převzetí díla nemůže být ukončeuo, dokud nebude zjištěno, že je celá stavba nebo dílo provedeno úplně
a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla písemně. O předání a převzetí díla
nebo je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podie odst. l tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě, v případě vzniku
" nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel

nevčdčl a nemohl včdčt, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skiyté překážky v místě
realizace stavby.

III. Cena DÍLA

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 829 788,40 KČ

l. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v alduální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

2. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

4. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zah111ující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové
vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

5. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena na základě jedné faktury s náležitostmi daňového dokladu.

Strana 2 (celkem 14)



:
$ 150-059 Most přes trať Cd

150-060 Mos/před ohcl"M/a(//(oy
150-061 Most před obc/Mkl(/lroy

i
l

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den
předání a převzetí díla.

Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na email

Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu
dle odst. 4. tohoto článku předložit fakturu rovou či opravenou.

Faktura je uhrazena dnem odepsáni příslušné Částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.
Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně přklušnCho správce daně v případě, Že bude v registru
plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný tiež zveřejněný bankovní účet
podle § 109 odsE. 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

j. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odboi"noll is potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob
a při provádění díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostředl1ictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně inforniovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4, Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě Že zhotovitel provádí
dílo v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 5. této sínlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise
ve stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby neiná vliv
na termín plnění sjednaný v čI. IT. odst. l. této smlouvy. V případě, Že zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávnčn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou sclučil1nost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY

L. Z1iotovitej je povinen zajistit při provádění díla trvalou přilomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala
osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo -
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout
zrněnu zadání stavby. Do dosažeM dohody o změně zadání stavby je zhotoviteľ oprávněn provádění díla l
v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:
i. Stavební deník. '

ii. Certifikáty a prohlášení o shodě poažitých materiálů a výrobků.
iii. Fotodokumentace prováděni stavby, vC. fotodolaímentace stavu blízkých nemovitostí.
iv. Doklady o likvidaci odpadu dle odst. 7 tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.
Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení a předání díla předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

L

Strana 3 (celkein 14) l

l



150-059 Most přes trať Cd
150-060 Mostpřed obcíMla(/koy
150-061 Most před obcĹ"M/adkoy

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádční díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník
v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb., o doknmentaci staveb., ve znění pozdčjších předpisů, zejména provádět
denní záznamy jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podniínky, nasazení
mechanizačních prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup
a dodávky materiálu, výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deíúku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony
a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný
každý pracovní den v době od 07.00 hod in do 16.00 hodin, v případě provádční stavebních prací v sobotu, neději
či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze pinit náplň činnosti stavbyvedoucího.

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Zhotoviteľ je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto Část díla provádčt poddodavatel.

5.3.Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavaÉele a práce, které má poddodavatel
provést.

5.4.Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
6.1.Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").
6.3.Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně

písemně oznámí objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

!
iL
l
r

l

l
!

!
l
i

l
i

tl
l
il

tl
i
fl
i
!
i
i
l
l
l
í

!
l
l
Z

l

g

l
:
l

í
t

q

i

l
l
l
ál

i. Název příjemce odpadu včetnč IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškeiý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný ruatei'iál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

9. S ohledem na provozovanou trať Brno - Česká Třebová (rychlostní koridor), musí být práce na mostě
ev. č. 150-059 předem projednány a odsouhlaseny s provozovatelem tratě - SŽDC.

Strana 4 (celkem 14)



150-059 Most přes trať Cd
150-060 Mostpřed ()bdM/a(/kop
150-061 Most před obcíMladkoi'

VII. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poinčry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnční účelu této sínlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-fi zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zliotoviteI zejména
povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značení.
ii. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního z11ačel)í.

4. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veŠkeré
technické i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, llakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

5. Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskyEu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotoviteľ je povinen neprodleně, ríejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele
o zjištění iiutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzo1"je přílohou Č. 4
této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou ai'gumentovou nutnost zínčny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněllá
dle a. II. odst. 4. této smlouvy nebo zinčnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, Že nčkteré z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-ji zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladll se zákonem
o zadáváni veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4, Bude-li zhotovitel vyzváo k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf .

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

i. Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
který je přílohou této smlouvy.

ii. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Nabídková cena, která byla hodnotíchn kritériem
Cena dodatecnych práci Cf dodavek VeřeinC zakázky

· · I Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebniku OTS CP dokumentaci*

6.

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

iii. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku, Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této snľlollvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

Strana 5 (celkem 14)



150-059 Most přes trať Cd
150-060 Most před obe/M/a(/kov
150-061 Mostpřed ()bc/M/(l(//rop

G

IX. OPRÁVNFNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby a technický dozor investora. Správce stavby je oprávněn čil]it
veškeré právní jednání dle této smfouvy, není však oprávněn uzavírat dodatky k této smiouvč.

2. Správce stavby je oprávněn:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, zmčn, či nových zakázek;
ii. vyzvat zhotovjteľe k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o ziněně rozsahu díla v případč, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
ix. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
x. udílet zhotoviteli po,kyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

xi. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškeíých zkouŠek, veškeiých souvisejících jednání apod.;
xii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

xiii. Činit zápisy do stavebního deníku.

3. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškeiých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým úkonům dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této S111ĹOllVČ.

5. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.
Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele, Při změně oprávl1ěí1é osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré
podklady prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací
dokumaitací veřejné zakázky, tia jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Seznam oprávnčných osob je přílohou této smlouvy.

X. Závazky Z VAD A ZAjžŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho Činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající inožnC výši škod. Pro
účely tohoto llstanovení se činnost poddodavatelů považuje za Činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží
doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla

k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Sinluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které iná
dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

Strana 6 (celkem 14)



l
150-059 Most přes tmi" Cd
150-060 Most před o/)c1"M/a(lkoy
150-061 Mostpřed obcí M/a(//r()v

3 .4 Objednatel je povinen uplatňovat u z11otovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení
písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku
Záruka za veŠkerá plnění, není-li dále stanoveno jinak 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
4.3 Zhotoviteľ je povinen odstranit vady dík, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou

a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele pi'áva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištěni vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je poviuen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.L Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit llásledujÍcÍ smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotov itel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, který nebyl objednateli oznáinen, je-
li oznámení v této smlouvě vyžadováno

400,- KČ denně

250,- KČ dennč

250,- Kč
za poddodavatele

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění
prací narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání
a převzetí stavby.

XI. íJkončení SMLOUVY

!. Smlouvu lze ukončit píseinnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se lňj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po píseninC výzvě objednatele v době přiiněřené
neodstraní.

ii. Zhotovováni stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastaveni prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se měním této smlouvy stanoveno

jinak.

Strana 7 (celkem 14)



150-059 Most přes trat' Cd
150-060 Mostpřed obcl'M/a(lkop
150-061 Most před obcl"M/a(//(oy

v, Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterýni nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
který prokazoval splnční kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvoll.
vii. Porušovárú předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovéní hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, Že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v nádedujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy

o více než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc. ,

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XII. Společná a závěrečná ustanovení

l, Tato smlouva se řídí českým právním řádem. VeŠkerá jednání o díle a jeho provádění problhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či eleldronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni, se má za to,
Že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poŠtovní licence, Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu Činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je daÉován a podepsán správcein stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou
není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě
změny přílohy č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objedziatek.

8. Tato smlouvaje uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Sinlouva nabývá úČinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanovellílni zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účhiky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužiji § 1921, § 1976, § 1978, § 2!12,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1 občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním infonnací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k illformacínl, ve znční pozdějších změn, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčlľjrn portále Jihoinoravského kraje,
tj. zřizovatele objednatele.

Strana 8 (celkem 14)



150-059 Most přes trať Cd
150-060 MOSt před Obcl"M/(l(//{op
150-061 Most před obc/M/adkov

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dlc zákona č, 3'10/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnčuí smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: nabídková cena

13. Součástí této smlouvy je projektová doktnnentace. Nedílné sollČásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu. l

l
14. Tato smlouva je vyhotovena V¢2 vyhotoveních, přičemž objednatel

l ' '"'>
í

V Olomouci, dne 29.7. 2019 , ,i' I V Brnč, dne

a zhotovitel obdrží ĺ vyhotovení

1 3 "08"

In . Zdeněk Komůrka

ředitel

IDS - kženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraie

Strana 9 (celkem 14)



/50-059 Most přes trať Cd
/50-060 Mostpřed ()/)cĺ"M1(i(//(ov
150-061 Most před obci Ml([(/koy

PŘíloha č, 1 Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

Strana 10 (celkem 14)



Projek" 150-059 most přes trat' Cd

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady NabÍ(]lu)vý rozpuČel Nabídkový I'ozl3očeĹ
. , bez 1)PH vČ.etnč DPHObjekt Popis

SO 201 150-059 most přes trat' Cd 347 940,60 421 008,13
SO 901 Přediodné dopravní značení 33 552,00 40 597,92

Stavba celkem - stavební náklady celkem 381 492,60 461 6()6,05

i!
'i'i

äq
i

i!
:i

'ŕii
.í
ij
i!
ii;1
i!
lí
!'
ijk
ii

É
j;
lá
1·
jii

|1
i

i

!

E

í

Ť



' ©Aspe" ,Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: SŮS JhIK 159-059 most p.řes.trať ČO. " SQ 201 , ' . 34/ 940,60".. .
RozgdiSat: "SO 201 150-059 most řeš trať ČO " " ' , "

":' wU'.. ' '" " ' ' '
" F q L V Nŕ ' " .N P

·.ú qř0 :

¶"fk::, ,r¢ ,'1 ' t

lín mum nnurch ří. nndhhv. Uůnľněi nfunr ['1"· 74.'133,60 . ·

E-

E
L

G

É

i

!
l
l
t
r

ť
l
ľ
P

ť

C

S
,

i

1 626211 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST N!2 94,800 61 620Á"""jTL10MM " """ "" ' """""""
beton, ňmsY

poIdka zahrnuje:
dodávku veškeráho matejiäu potřebného pro přeckpsanou Úpravu v předepsané '
kvaMě
nutné vyspravení pôdkladu, přTpadně mřenf spar Mívá
položaM vrstvy u předepsaně tlouštce
polkbná těšení a podpěm6 konstrukce ,

2 62631 SPOJOVAC MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVYM BETONEM M2 94,800 . '.-' .M2090....: ': '" 11 376,00
beton. řfmsy

položka zahrnuje:
dodávku veškerého matéňálu pótrôbnéhô piu předepsanou úpravu v předapsané
kvatitš
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeM spar zdiva
pde'ženl vrstvy v předepsané tlôuš{ce
pdřebná konstrukc8

3 G2ťí51 OCHRANA VÝZTUZE PRI DOSTATEČNÉM KRYT Mi2 9,480 " ' ..120,00'·-,,.. -.,·. - ľ 137,60
betón. 1Tmsy, 10%
9¢,8"O,f=9,4BO /A
polůžka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu pcúebnáhn piq předepsanau úpravu \1 předepsané
kvalilě
pôlóžónl vrstvy u předeµmé ľlouštce

, potřebná [ešenía pMpěmé konstrukce .. . . , .,, ,,,.,_., , , ,,.,.,.,,

i

S

l
l
t-

=

-

a U Uu7 'W &V P ÚW m m p Ú ~Fr? W T* " " " ' " ' "' " " ' ' ' " ""' " ' ' ' ' ' '

4 76799 OSTATN KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T ä521 46 89{),08
OK

- polůžky dôpldkových konstmkd @hmujrved|e vlasMfch zámečnickýGh výrobků l
rámy. rošty, lišty, kóváM, µMpämé, závěsné, upevňovací prvky, spojwad a těsn[c(
matutiál, materiál, Komp1etnľ úpmvu. u dóp|ňk(jvýa slavebnlch
konstrukcí |8 za|jrRuto dmbně zasklanf nebu |Iná p7edůpsanä vYplň.

5 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM V CEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN ld2 154,100 :.:.'.·.: 100 f65,00
OK
94,8+59.3=154,fôô A _
- položky nátěrů zahmujl komptůtnľ povlaky G různobamjné), úpravy podkladu
(odm&šlěnf, odíeävěnG údshanění starých Mtěrů a nečis{Gt) a jaho vyspraveni,
próvedeni nátěnj pťedepsaným postupem a splnění všech požadavků daných

6 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 128.000 :-1 : ,'.'.í.80';®ť"·"ií%¢: 23 04Q,QQ l
betůn. římsy, dvo násobný hydrafobnš nátěr

- po9ůžka zahmuje kompletni povfaky (l r&aobarsvné}. včelné ůptavy podkladu
(odmaštěni, oddraněnt staíých nátěrů a néastôg a Já}l0 vyspravení pT(jvedenľnátěru
předepsmýeň postupům a spln&tvšech požadavků daných EůchndQgickým

, . .. . . pľedpisem. "rm n ^ n ·: ·. . ..l

.m:·u.%··,<^.'r.. ,,', , ,7., n & ét=miinS &ŕ^hx . .. '.,,,,,,., :,: ,:.. .: ':"' :'. ' ', :. .. " :... : . . . ·"" . " '", ..",. , :.: :;., ,,·,.,: :;.:::.:'.".........,. ..,... ....... ..., .. ,. , ·· . --.r"; 095JJU ':':

'"' '"" """ ĺ"""' "" "" '""938552 očištěn beton Kok'äii otryskán m"na sucho kŕemč p skem " " m2 128,ůůu 44 8ck),ůů

beton. Hmsy
94,8+33,2=128,GOO /A"
pô1ôžka zamnuje Qčištěn[ předepsaným způsobem včelné Qdkljzem vzntkléhô odpadu

S 938652 1 OČIŠTĚN OCEL KONšTR OTRYSKÁN M NA SUCHO KŔEMIČ P SKEM M2 94,800 ....m. ':'2"·.?:' 33 180,00
OK

µô|ôžka zahmuja Qčištěnf předepsaným způsobem včemě dklizenf vzdktéhô odpadu

9 938652 2 OČ!ŠTĚNĹ OCEL KONŠTR OTRYSKÁN Ařt NA SUCHO XŔEMIČ p SKEM M2 59,300 . . ' . 35Q,OQ" ""--"' 20 ?55.00
prdjdo!Ykovázdbmna, OK

pdôžka zahrnuje očištěni předepsaným způsobám včdně odk{izen1 vznlk1éhů oGpadu

10 93867 OČIŠTĚN OCEL KONŠTR BROUŠEN M M2 14,220 ."..".::.:š".:35Q:W:'.'.:::::.:,: 49?7SO
15%, OK
94,8"0, 15=14,220 /A/
položka 2áhtnuja óčištěnf předepsaným způsomm včetně odklizenl vzMkléhô ódpadu

:' .".::·,'.':":i':.':'".":·"'":""'""-'.'. g ·."', " .,'.:".-- - ' "OctmÓnľ Ůh'nÉfn'hk'ee "a "růätä ".':'": :1" '"; .:'"".'.·..::.:.: .:'."::']"., ".Ľ.:":. :.: :.. '.." ,":·- ". ·'. ."' :·· :":" .'-y ?. ·.-·,' : ",",: ."..',:": ".'.::: É ;":'"i":::"".':':.'-.'.";·; 1·';" ::: :' :"--:"-" -- .,·'.-·;;-" :"- us 'f.ľZjj1j ·"" "" '"":

;



Stavba ' 150-060 most před obcí Mladkov

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
, , bez DPII včctnč DPHObjekt Popis

SO ZOl 150-060 most před obcí Mladkov 146 724,40 177 536,52

SO 901 Přechodué dopravní znaČení 53 612,00 64 870,52

Stavba celkem - stavební náklady celkem 200 336,40 242 407,04

Nabídkový rozpoČet Nabídkový ä'ůzpočet
Rekapitulace stavby souhrn bezDPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem 200 336,40 242 407,04

Ť



".'.' '. , " ': ':. '. .'. '. " " " .'.'..'.' "." '.'.'". ". '. ' ' ' ' ' '.'* "' ,'.:",, :.. - ' ' :.. Firma: správa a ůd:žba kraie, µispevkôyá kíaje . ' " ' ' .... - :' ' -..,·..'- ., ..." ' ..,.:. , ·-'. '-.·.:".··...::..,, ...." .. :·.:·. ,."" ·.'gú\spe- ·, ,· Přlloha k formuláři pro oceněni nabídky
sčaybaĹ.. '- ' ," .' N"Sú'Š JK4K 150-060 mest µřed obui Mladkov · . .. - . . . ' "- , " " . ."...sa m·'::,.,·;"., .:.·
RoZ óCeti '-"' '" -."".-'.··' '""š:j.:so 9Ů1 Přechůd!Éé dej tavníznačení . ,, . ' ' ', , , - ' - "" " - ' ':..·'"'". ·.'·..·',: ' '"".' ,. ".· .·.,:'""·'1

. .Lb Ů¢ 4 . . . . " d

k q k "

rU
i.:-: . 9 -" - Ostatnl kůnstmkce a Ijŕá¢é ':":·" 63 Ů12.0Ů .':' . -i

r
1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNĹ VELJKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 -MONTH S KUS l 8,000 4 000,00PŘEM[STĚNĹM .,...,,,",.....,,.,....,.:,..·':'." " "":

položka zahrnuje:
- cioµravu značky z dočasná skládky
- osaunÍ a montáž znáčky na místě wčeném prQjmem
- nutnou opravu poškozených částí

dodávku značky

2 914123 DOPRAVNIZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL[Kô$T1 OCELOVÉ FÓUE TŘ 1 -OEMCNTÁŽ KUS 8,000 :':'"".'"".' 5óo:{j9,.. .' "' 4 (jU0,00

,
Položka zakmt'je admněnf, damamáž a odklizení mateňálu s odvozem na
předepsané mtstô

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ 1-NÁ&EMNÉ KSDEN 168,000 1 344,0G l
3 týdny

položka zaNnuja sazbu za prmájem dopravních značek a zamni, počat jednotek ja
uňčan jako súuän počtu značek á počtu ďRĹ pouZtí
dof'ravn1 znaCkyz\ĺÉtŠenÉ VEUKOST1 OCELOVÉ FÓLIE TÁ 1 - MONTÁŽ S KUS 6.aoo 3 000,0Ů

4 914222 PŘEM|STĚNĹM '":',.,.?

položka zahrnuje:
- dQpĹavu značky z dočasné skládky
- osamní a mántáž značky na místě určeném projaRem
- nutnou opravu poškozených částl
nezahmuk dodávku mačky

5 9?4223 DOPRAVN[ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELjKOSň OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -DEMONTÁŽ KUS 6,(]00 3000,00
.. 'r': ..::..m" r> , '

Položka zahmujó ďsuměnĹ, damamáž a odkýzenľ materiálu 6 odvozem na
předepsané mfstô

6 914229 DOPRAV ZNÁČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 -NÁJEMNÉ K$DEN 126,®0 1 008,00
3týdny

položka zdmuje sazbu za pronákmdopravnÍGh maček a zař1zam, poatjednolek ia
určan jako scmän počto maček a pôčLlj dní pouZtí

7 916122 CXJPRAVS\/ĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 2,0(}0 '"""::':'"5.000m' ·- IQ 000,00 l

pôfůžka záhmujé:
- pTem[stěM zařizem z důčasn6 Sdádky a [ůhô O$á2ůhj a múmäž há místě určaném
projakEam
- Údržbu pc celou dobu (rVáni fúnkce, Mhradu zničených nabo z?racených kusů,
ňumou opravu pcškozených částf
- napä|anĹz bateňo včetně záhžnf baterie

8 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRíÚ SOUPRAVA 3KS- DEh{QNTj\Z KUS 2,G00 2 000,00

Položka zahmufe odshaněnS, demontéž a Qdk[izen9 zařizanf s odvozem na předepsaně
rň[stQ

9 916129 dopráv světlo výstraz souprava 3ks - nájemné ksden 42,000 .icim. ..."., :. 420,ck)
3týdny

pdožka zahrnuje sazbu za pronájem zaíizeM. Počet měmýdi jednolekse určí jakc
součin počtu zařízení a pqčIšj dní použill.

10 916312 DOPRAVN "ZÁBRANY 22 S FÓLI[ TŘ 1 -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,0(X] ,..:-..,...,5:B00'.0'0 .""" " 20 00(j,ŮQ

položka zahjnuje:
- přemístěM zaíšzen( zdočasné sk3ádky & jehQ Qsäzenř a mmáž na místě určeném
projektem
- ůdtžbu po cdou dcbu trvání funkce, náhradu mčenýGh oebo zHacených kusů,
nutmu ápmvu paškozmých Čás11

Z1 916313 DQPRA\jN ZÁBRANYZ2 S FÓLĹ TŔ 1 -DEMONTÁŽ KUS 4,000 ',:'-- 4'ä00,00

Paložka zahmuja odskaněnf, demcIRtáž a ďklizenfzařizenf s odvozem na předepsané
místo

12 916319 DOFRAVN ZÁBRANY 22 -NÁJEMNÉ KSDEN á4,000 .."""" 'iom ".""", 849,00 l
3týdny

položka zahmuja sazbu za pronájem zařtzenĹ Počet měrných [ednotek se utč[ jako
soUčin počtu zařkenl a počtu dní použití.

L
[

l
l
l
Jl

l i

l
jii*
Ĺíi
í
i

i !
S
t
.R

J¢·
f'

i

:Ě

É

E

i

)

)

.É

i
b

::
'r

C
t.
i

:;

i
r:i

ji

l

u:
:L

!
Ľ:
C

"t

:;
-:::_re
S
:3
.
.;

Z
m

' t:' l
; i

í



Stavba ' 150-061 most před obcí Mladkov

T. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet
, , bezDPH včctnč DPHObjekt Popis

SO 201 150-061 most před obcí Mladkov 190 959,40 231 060,87
SO 901 Přechodné dopravní značení 57 000,00 68 970,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem 247 959,40 300 030,87

Nabídkový rozpočet Nztbídkový rozµočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DI'H vČetně DPI-I

Finanční náklady projektu celkem 247 959,40 300 030,87

ŕ
Ĺ
!
l
ti

l
i

l
i
l
i
!

l

:i:1
:i

!'1
;íil
í

Š

?

i

l'
I:
íŕĽí.l'
;
rl

j'
Ĺ

t
;

, I;
:j'

:i:i

'l
l

Ĺ

i

á



1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ŽÁKLADNÍ VELIKOSI1 QCELCVÉ FÓL8E TŘ MCINŤÁŽ S " KUS 12,G00 . :' :"":;.:.-.,5(iom 6 o(jo,:gF'ŘEM|smĚNlh¶

6äiäiň zabrmje: ' " '
- dopravu mačky z sldádky
- ôsazenl a na tňIslě utčáném prajektem
- nuLriau opravu pKjškozenýGh čásu
nezahrnuje d%ávku zaäúY

2 914123 LKJFRAVNĹ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ i -OEMONTÁŽ KUS 12,000 ',::..:'. 36ÚŮ,GŮ

Pôlôžka mhmuje QďsWněnf, demomáž a adklizml mateňálu s odvozem na
předepsaná mktc

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FČj1jE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 335,OGG .,.,- .iom ." " ' 3360,00 I

_ 12"4"7=336,0'® A
µólôžka zahmuje sazbu za pronájsm dopravnfch značek a Mi'[zenf, p&et Jednotek je
určen jám součin pačtu mačôk počtu dní póužitf
DOPRAVNÍ ZMAČKYZYÉTŠENÉ VELIKOST1 OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 -MONTÁŽ S KUS 6,®0 :' i:'":.:.:5á:ä' n::':: 3 0ôG,(]ä

4 914222 , PŘEMĹSTĚNjM ··-"··- Z······ '·· ····.·

polcúka zahrnuje:
-dopravu značky z dočasU skládky
- Qsázenfa můntáž znáčky ká mktě uíčeném projaktem
- nutnou opravu paškozenýdí části
Fiezahmui& dodávh značk¥

5 9f4223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKôST1 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - bEMoNTÁŽ KUS $.0® :-_ 3 ooom
.... ...... .. . ...

Položka zahmuje odsměnl, demomáž a odkllzenľ mater1á|u s odvozem na
předepsáni mktů

6 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLÉETŘ 1 - NÁJEMNÉ KSIJEN 168,000 - . : 10;"Q.D,":. :> 1 680,00 l

6"4'7=168,000 A '
položka zahmuje sazbu 28 pronájam dopravntch značek a zařlzanf, pučet Jednotek je
určen jako součin počtu maček a póčlu dni pôužitč

7 916122 DOPRAVSVĚTLO VÝSTRŮ SOUPRAVA3KS - MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 2,aja :-- 10000,00

pôfóZka 2áhrou]e:
- přemístěni »iízen9 z dočasaé skládky a jehô a mómáž na mktě určmém
projektem
- údržbu po CeĹôEj doba trvání funkce, náhradu zničmých nebo ztracených kusů,
nulnou QPEävú µškozenýck části

z vMně zdložnl baterie
8 9t6123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS- DEMONTÁŽ KUS 2,000 1 DADO

Položka zahrnuje <jdstraMnf, demontáž a za7izenl s odvozem na µ&důpsaná
místo

g 916129 DOPRAV svÉTLodsTRAž SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 56,000 ."':::::::::,.::::"20:®.:::.:?,'::':.':; 1 120,00

2"4'7=56,0® A "
pdoZka zahmuŠe sä»u za pf0!újem zařlzen9. Počet měmých jedmtak sv urči [ako
soti#n počtu zařkenfa pjčLu dni půužitL

10 . 91ô312 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLŮ TŘ i -MONTÁZ S PRESUNEM KUS 4,0® "":"""' 20 ÔŮÔ,Ů(J

pobžka zahtnuje:
- pNmlstěri( zaílzenl z doČasné skládky a jekci a rncntátž na m/sté určaném
průjektem
- údržbu po caku dobu 1tvánI funkce, náhsadu nebo zxacenýcit kusů,
nutnou ópmvu poškozerTÝch částí

%1 916313 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 1 -DEMONTÁŽ KUS 4,000 jí"" -"' 5MN:::'.,-:.. 2 ooom

PdoZka mhmuja Gdstraněn[, demontáž a ®klizenf zařlzenf s odvozem na pkdôpsané
mfstó

12 916379 DOPRAVN ZÁBRAN¥ Z2 - NÁ1ENNE KSDEN 112,QCl0 2240,00

4"4'7Mf2,%0 {A
paioáka zahrnuje sazbu za prenájam zařízen[. Počet mějných jednotek se urči jako
soUč[n pqčIu zaí1zanl a počtu dní použití.

, '". " -"--.":- :". -:,-'.. "'-.EkŇä.i sjimúä äůdŕžbä silnľc ji!mmiávsk4hó kmk. příspě-vkQvá, Óigäaizáce kräíé' -' ""'""" " " --- . .. .:' .:."'" -. . '- . i"':'".- ".--. "::'""1.'"-ĺ,-, i;::"", ..,,:-,-"""-., ,:..- , "-.. . ". "" ,. .-,:enAspe
, ,, . Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyStavba: .- - SŮS JŇIK 1ŠQ-OČ1' most před obci Mladkov ' - , . - .:"----.,';..: .,,,:-." .. " '"., ." .".-,;-:".-"-. 57 m,oo

Roz oCet: - - - " ."- · SQ 9Ui do rámí zrišč0F7Í
u 00 4 . . . . " t ĺ b

q :.

q

-" ":".-".....9 .'-":" -:"..-,":-i',"'-::-:"'-i"ôsfátiil kcmsérukca máce :----""'-' -"""- ";.'.".""".":"::.::...:,.:" :":"": -.-":":i-:.:-,"::i":-:,,-"..::'"'..-.- ;-. . '":-- 67 Uů0,00 :-".-'i"".-



150-059 Mostpřes trať Cd
150-060 Mostpřed o/)cĹ"Ml(((/l(oy
150-061 Mostpřed obc/M/a(/koy

PŘíloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

1 3 ·08- 2019
Dne , za objednatele

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana l [ (celkem 1'1)



150-059 Most přes trat' Cd
150-060 Most před obeíM/a(/kop
150-061 Most před obc/M/a(/kov

PŘíloha č. 3 č)f'rávněné osoby zhotovitele

Dne 29.7.201 9, za zhotovitele

ids - hlžellýrske a dopravní stavby Olomouc a.s.

Stra11a 12 (celkem 14)



, 150-059 Mošipřes trat' CdL '

150-060 Most před obc/M/a(//(op
150-061 Mostpřed obc/M/(I(//[()y

PŘÍloha č. 4 Vzor změnového lžsti)

žájdosý o Změnu , '
.:.. : :.', ..'":·::·:'.'.' ":;'..'; :."-:":'::".:.'.'"":.'"."·.·.',:·.; ·"' ·.:'.·'."..'.' ' '

Stavba: Císjo změny:
Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojený"h výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost q změnu je podkladem pro zpracování návrhu oceněiií změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

k

l

k

l
l

Strana 13 (celkem 14)



K. l, 150-059 Most přes trat' Cd
150-060 Mostpřed obdM/adkov
150-061 Most před obeíM/adkov

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti 'o zméitu) . ,

,
'" " ", - . "' - . -. , ' . . "-" -'" -.'"

' U

Stavba: Císlo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Zmčna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýĚÍli poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodlouŽení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 14 (celkem 14)


